Kapitał zakładowy Spółki Przekształconej, uwzględniając podwyższenie kapitału zakładowego, o 

którym mowa w § 1 ust. 2, jak również minimalną wartość nominalną jednego udziału, o której 

mowa w art. 154 Kodeksu spółek handlowych, został ustalony na kwotę 224.905.750,00 zł (słownie: 

dwieście dwadzieścia cztery miliony dziewięćset pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

i dzielić się będzie na 4.498.115 udziałów, o następujących numerach: 

a) od A 1 do A 980, 

b) od B 1 do B 20694, 

c) od C 1 do C 58000, 

d) od D 1 do D 1750803, 

e) od E 1 do E 501101, 

f) od F 1 do F 1252145, 

g) od G 1 do G 900000,

[...]

koncesję, licencję, wpis lub spełni inne wymogi ustawowe przed podjęciem takiej działalności. 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI 

§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki może być pokryty wkładami pieniężnymi lub wkładami niepieniężnymi 

(aportami). 

2. Kapitał zakładowy spółki wynosi 224.905.750,00 zł (dwieście dwadzieścia cztery miliony dziewięćset 

pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 4.498.115 (cztery miliony czterysta 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto piętnaście)  równych i niepodzielnych udziałów, o następujących 

numerach:  

j) od A 1 do A 980, 

k) od B 1 do B 20694, 

l) od C 1 do C 58000, 

m) od D 1 do D 1750803, 

n) od E 1 do E 501101, 

o) od F 1 do F 1252145, 

p) od G 1 do G 900000, 

q) od H 1 do H 7196,